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П Р О Т О К О Л     
засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з екології,
проведеної серед учнів 10-11 класів навчальних закладів м. Шостки 22 листопада 2015 року
Максимальна кількість  балів – 125 (теорія – 25, проект – 100)

	№

з/п
	Прізвище, ім’я по батькові
	Навчальний

 заклад
	Кількість балів
	Місце
	Рекомендовано

на ІІІ етап

	
	
	
	тести
	проект
	загальн.
	
	

	10 клас
	
	

	1.
	Бармін Богдан Сергійович
	ШЗШ №5
	10,5
	90
	100,5
	4
	

	2.
	Міняйло Анастасія Євгеніївна
	ШЗШ №8
	10,5
	95
	105,5
	І
	рекомендовано

	3.
	Казаченко Анастасія Богданівна
	ШЗШ №11
	9
	0
	9
	5
	

	11 клас
	
	

	1.
	Ковтун Валерія Юріївна
	ШСШ №1
	13
	70
	83
	ІІ
	резерв

	2.
	Колотуша Марія Сергіївна
	ШНВК:СШ-ліцей
	10,5
	90
	100,5
	І
	рекомендовано

	3.
	Донченко Анна Андріївна
	Гімназія
	14,5
	43
	57,5
	4
	

	4.
	Кузьміна Наталія Віталіївна
	ШЗШ №11
	9
	0
	9
	5
	

	           Голова оргкомітету – Волошко Л.О.

           Секретар оргкомітету – Чухно З.І. 
	Голова журі – Пилипенко Н.М., ШСШ №1

Члени журі: Бацура О.Є., ШНВК:СШ-ліцей,

Башлак Т.І., ШЗШ №7, Бойко І.В., ШЗШ №11,

Міняйло Н.І., ШЗШ №8


PAGE  

